
 

Oświadczenie dotyczące plików cookie 

1 Pliki cookie 

Podobnie jak większość stron internetowych, firma Idox plc i wszystkie należące do niej spółki 

(„Grupa Idox”) automatycznie zbierają pewne informacje, gdy odwiedzasz nasze strony 
internetowe, czytasz nasze e-maile lub wchodzisz w interakcję z nami. Zazwyczaj gromadzimy 

te informacje za pomocą różnych technologii śledzenia, w tym plików cookie, internetowych 
sygnałów nawigacyjnych i podobnych technologii (łącznie „Pliki cookie”). 

W niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie nasza korporacyjna witryna internetowa i 

wszelkie inne witryny marki Idox Group, subdomeny oraz wariantów domen na poziomie 
kraju, które zawierają łącza do niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie, są określane 

łącznie jako „Witryna”. 

Niniejsze oświadczenie zawiera wyjaśnienie, czym są te technologie i dlaczego ich używamy, 

a także informacje o Twoich prawach do kontrolowania naszego korzystania z nich. 

Aby dowiedzieć się, czym są pliki cookie lub jak je kontrolować bądź usuwać, odwiedź stronę 
www.allaboutcookies.org ze szczegółowymi informacjami. 

2 Co to są pliki cookie? 

Pliki cookie to pliki tekstowe zawierające niewielkie ilości danych, które są pobierane na Twoje 
urządzenie podczas odwiedzania strony internetowej. Pliki cookie są następnie przy każdej kolejnej 
wizycie przesyłane z powrotem do witryny źródłowej lub do innej witryny, która rozpoznaje dany plik 
cookie. Pliki cookie są przydatne, ponieważ umożliwiają witrynie internetowej rozpoznawanie urządzeń 
użytkowników. Więcej informacji na temat plików cookie można znaleźć na stronach 
www.allaboutcookies.org i www.youronlinechoices.com. 

3 Dlaczego używamy plików cookie? 
 
Pliki cookie wykonują wiele różnych zadań, na przykład umożliwiają sprawną nawigację między 
stronami, zapamiętują preferencje i ogólnie poprawiają komfort użytkownika. 
 
Używamy również plików cookie do zbierania informacji o tym, w jaki sposób korzystasz ze strony 
internetowej, na przykład: strona, z której przychodzisz, strony, które odwiedzasz, linki, które klikasz, 
jak często odwiedzasz witrynę, czy otwierasz wiadomości e-mail lub klikasz w linki zawarte w 
wiadomościach e-mail, czy uzyskujesz dostęp do witryny z wielu urządzeń itp. Gromadzimy również 
statystyki dotyczące otwierania wiadomości e-mail i kliknięć przy użyciu standardowych technologii, w 
tym przezroczystych plików GIF, co pomaga nam monitorować i ulepszać nasze wiadomości e-mail. 
 
Istnieją różne rodzaje plików cookie i wszystkie działają w ten sam sposób. Poniższa lista opisuje pliki 



cookie, których używamy w naszej Witrynie, i wyjaśnia powody korzystania z nich. 

4 Pliki cookie używane w tej Witrynie 

Pełną listę plików cookie używanych w Witrynie można znaleźć na stronie 

https://www.idoxgroup.com/cookie-list/. 

4.1 Niezbędne pliki cookie 

Te pliki cookie są niezbędne do działania witryny i nie można ich wyłączyć w naszych systemach. Możesz 

ustawić przeglądarkę tak, aby blokowała lub ostrzegała Cię o tych plikach cookie, ale niektóre części witryny 
nie będą wtedy działać. Te pliki cookie nie przechowują żadnych informacji umożliwiających identyfikację 

osób. 

4.2 Pliki cookie dotyczące wydajności 

Te pliki cookie pozwalają nam zliczać wizyty i źródła ruchu, dzięki czemu możemy mierzyć i poprawiać 
wydajność naszej witryny. Pomagają nam dowiedzieć się, które strony są najbardziej i najmniej popularne 
oraz sprawdzać, jak odwiedzający poruszają się po Witrynie. Wszystkie informacje gromadzone przez te pliki 
cookie są agregowane, a zatem anonimowe. 

4.3 Funkcjonalne pliki cookie 

Te pliki cookie zapewniają lepszą funkcjonalność i możliwości personalizacji Witryny. Mogą być ustawiane przez 
naszą firmę lub przez zewnętrznych dostawców, których usługi są dostępne na naszych stronach. Jeśli nie 
zezwolisz na te pliki cookie, niektóre lub wszystkie z tych usług mogą nie działać poprawnie. 

4.4 Pliki cookie kierowania 

Te pliki cookie mogą być ustawiane za pośrednictwem naszej witryny przez naszych partnerów 
reklamowych. Pomagają one określać, czy odwiedzasz naszą Witrynę z reklamy online wyświetlanej 
na zewnętrznej stronie internetowej, a także mierzyć skuteczność cyfrowych kampanii 
marketingowych. Nie przechowują bezpośrednio danych osobowych, ale opierają się na jednoznacznej 
identyfikacji Twojej przeglądarki i urządzenia internetowego. 

Przyciski udostępniania w sieciach społecznościowych używane na stronie Idox to m.in. LinkedIn, 

Twitter, Facebook, Google+ i Mapy Google. Te pliki cookie są zarządzane i analizowane przez 
zewnętrzny podmiot, a nie przez naszą firmę. 

Aby dowiedzieć się, w jaki sposób te witryny wykorzystują Twoje informacje i jak zrezygnować lub 
usunąć takie dane, zapoznaj się z odpowiednią polityką prywatności danej witryny. 

Aby uzyskać więcej informacji o tym, jak możesz dokonywać wyborów dotyczących reklam online, 

odwiedź stronę www.aboutads.info. 

 

5 Inne technologie śledzenia, w tym internetowe sygnały 

nawigacyjne 
Pliki cookie nie są jedynym sposobem rozpoznawania lub śledzenia użytkowników odwiedzających witrynę 
internetową. Od czasu do czasu możemy korzystać z innych podobnych technologii, takich jak internetowe 
sygnały nawigacyjne (czasami nazywane „pikselami śledzącymi” lub „przezroczystymi GIF-ami”). 



 

Internetowe sygnały nawigacyjne to małe pliki graficzne zawierające unikalny identyfikator, który umożliwia 
nam śledzenie aktywności anonimowych i znanych potencjalnych klientów w naszej Witrynie oraz na stronach 
docelowych i w formularzach internetowych. 

 

Pomagają one monitorować wzorce przechodzenia użytkowników między stronami w naszych witrynach oraz 
określać, czy odwiedzasz je z reklamy online wyświetlanej w zewnętrznej witrynie, a także poprawiać 
wydajność witryny i mierzyć skuteczności e-mailowych kampanii marketingowych. 

 

Używane internetowe sygnały nawigacyjne: 

 

• pi.pardot.com 

• pi.pardot.com/pd.js 

• cdn.pardot.com/pd.js 

 

6 Kontrolowanie plików cookie 

Masz prawo akceptować, odrzucać i modyfikować pliki cookie zapisane w Twojej przeglądarce. Możesz 
ustawić lub zmienić ustawienia przeglądarki internetowej, aby akceptować lub odrzucać pliki cookie. Jeśli 
zdecydujesz się odrzucać pliki cookie, dane przesyłane do tych plików cookie przestaną być aktywne. Nadal 
będziesz mieć możliwość korzystania z naszych witryn, ale Twój dostęp do niektórych funkcji i obszarów 
naszych witryn może być ograniczony. Aby dowiedzieć się, jak odrzucić pliki cookie za pomocą opcji w 
używanej przeglądarce, sprawdź informacje w menu pomocy przeglądarki. Aby uzyskać więcej informacji o 
plikach cookie, w tym o sprawdzaniu ustawionych plików cookie oraz zarządzaniu nimi i ich usuwaniu, 
odwiedź stronę www.aboutcookies.org lub www.youronlinechoices.com. 

7 Częstotliwość aktualizowania Oświadczenia dotyczącego 

plików cookie 

Od czasu do czasu możemy aktualizować niniejsze Oświadczenie dotyczące plików cookie, na przykład aby 
odzwierciedlić zmiany w używanych przez nas plikach cookie lub z innych powodów operacyjnych, prawnych 
lub regulacyjnych. Dlatego prosimy o regularne odwiedzanie niniejszego Oświadczenia dotyczącego plików 
cookie, aby być na bieżąco z informacjami na temat korzystania przez nas z plików cookie i powiązanych 
technologii. 

Korzystając z tej witryny (za pośrednictwem dowolnego urządzenia), wyrażasz zgodę na obowiązywanie 
niniejszej Polityki dotyczącej plików w odniesieniu do używania witryny, a także wszelkich innych warunków, 
które mogą mieć zastosowanie. 
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8 Uzyskiwanie dodatkowych informacji 

Jeśli masz jakiekolwiek pytania dotyczące korzystania przez nas z plików cookie lub innych 
technologii śledzenia, wyślij e-maila na adres privacy@idoxgroup.com. 

http://www.youronlinechoices.com/

